
GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení44

NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY

Smluvní strany

Prodávající: GARED s.r.o.
Sídlo: Družstevní 278, 517 01 Solnice
Jednající: Mgr. Markéta Haasová - jednatelka
IČ: 28819446
DIČ:
Kontakt:

CZ28819446

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
29329
Bankovní spojení: Komerční banka a s., č. účtu: 43-9989300267/0100

a

2. Kupující:
Sídlo:
Jednající:
IČ:
DIČ:

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav 293 01 
MUDr. Raduan Nwelati -  primátor města 
00238295 
CZ 00238295

Bankovní spojení: KB, a.s. Praha, pobočka 1018 Mladá Boleslav
č. účtu: 621-181/0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění, tuto

k u p n í  s m l o u v u

I.
Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy 
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními 
předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu.

2 Prodávající prohlašuje, že má -všechna podnikatelská oprávněni potřebná k realizaci této 
smlouvy.

3 "r ato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu 
č .j. MP 2/2018/KL.

11



GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení“

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 50 kusů kombinéz pro letní 
nošení blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „předmět koupě").

2. Specifikace předmětu:

a) kvalitativní určení:
úplná technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy. Zboží musí být 
nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní.

b) kvantitativní určeni:
počet kusů zboží uvedený v čl II. odst. 1 této smlouvy, jež je kupující oprávněn odebrat na 
základě této smlouvy. Jednotlivé velikosti budou upřesněny kupujícím po podpisu kupní 
smlouvy druhé smluvní straně a to do 14-ti kalendářních dní.

c) cenové určeni.
představuje cenu za 50 ks kombinéz pro letní nošení specifikované v příloze č. 1.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v souladu s touto smlouvou (zejména v souladu 
s přílohou č. 1 smlouvy. Předmět smlouvy je dále v plném rozsahu určen zadáním kupujícího ze 
dne 5. 12. 2018, č.j. MP 2/2018/KL a bude realizován v souladu s nabídkou prodávajícího.

Součástí předmětu koupě je rovněž návod k používáni, skladování a údržbě + záruční list.

II.

III.
Cena za předmět plnění

1. Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 265 000,-Kč
(slovy:dvěstěšedesátpěttisíckorunčeských)
DPH 55 650,-Kč
Cena včetně DPH 320 650,-Kč
(slovy:třistadvacettisicšestsetpadesátkorunčeských)

2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně daň z přidané hodnoty ve výši 21%. Pokud 
dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je prodávající oprávněn 
účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění 
zdanitelného plněni. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, 
postačuje písemné oznámení prodávajícího o takové změně.

3. Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, a 
to zejména náklady na dodání předmětu koupě na místo plnění atd.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který je 
oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolárním předání a převzetí.

12



2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. Lhůta 
splatnosti faktury bude 30 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.

GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení“

3. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp. bude obsahovat chybné údaje), je 
kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, jenž je povinen vystavit 
novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura, není kupující 
v prodlení se zaplacením kupní ceny. Lhůta splatnosti nově vystavené faktury je rovněž 30 dní 
ode dne jejího doručení.

4. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto 
informovat kupujícího.

5. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané' 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto část 
bude ponížena fakturovaná cena a prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

6. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na stránkách 
české daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat kupujícího.

V.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 28. 2. 2019.

2. Prodávající je povinen informovat kupujícího o konkrétním dni dodání zboží minimálně 2 dny 
předem, konkrétní čas bude stanoven dohodou obou stran.

3. Místem plnění je Městská policie statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68, 293 01 
Mladá Boleslav.

4. Nejpozději při předání předmětu koupě kupujícímu musí prodávající dodat kupujícímu návod 
k používání, skladování a údržbě + záruční listy.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců.

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky vyplývající z poskytnuté záruky za jakost přímo u 
prodávajícího.

4. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním 
odpovědnosti za vady v záruční době.

13



5. V  průběhu záruční doby je odstranění reklamovaných vad bezplatné.

GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení44

5.. O.servisním zásahu bude vystaven protokol.

VII.
Ostatní ustanovení

2. Kontaktní osobou kupujícího je:

Vlil.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a v účinnost dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Strany prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají kopie všech dokumentů, které jsou označeny 
jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom vyhotovení.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Obě smluvní strany obdrží 
po dvou vyhotoveních.

4. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. 
Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecné závazných 
právních předpisů České republiky.

6. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobni údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné, a že se 
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomi, že kupující je 
oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté prodávajícím uvedené v této smlouvě za 
podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.

8. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv.

9. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že 
uvedený rozsah metadat:
- identifikace smluvních stran;
- vymezení předmětu smlouvy;
- cena,

považují za správný, úplný a v tomto znéní plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona 
o registru smluv.

14



Přílohy:
Technická specifikace (nedílná součást smlouvy)

V Solnici dne 11. 12. 2018 V Mladé Boleslavi, dne Q A . \ J Z -  ? o / f

GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení“

Podle ověřovací knihy M ^islráiu město Miada Boiesiav 
por čisto vidimace / f . j  Q /  

jjento/tato úplný/á č$stečnýřá opis/kopie 
obsahující stran .5
souhlas' doslovně s předloženou listinou, z  níž byl/a pořízen/, 
a  tato lisíma je

X prvcp'sem  □  ověřenou vidimovancu istinou 
n  listinou *tc'á je výstupem z autorizované konverze dokumentů
□ opisem nebo kopii pořízenou ze spisu
□  stejnopisem píjem. vyhotoveni roznodnulí nebo výroku rozhodnul 
obsahujícím fy stran
Listina, z níž je vtdimovaná listina pořízena, obsahuje/neo' 
viditolrý za.ištovaci prvek, jenž je součástí obsahu právního 
ý/namu této listiny Q 2019

7 Mtaoé Boleslavi d n e ......................
ivana Hemianová ovéhjjid osoba, která vidím;-

15



Příloha č. 1 - Technická specifikace, počet listů: 7

GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení“

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

LETNÍ KOMBINÉZA -  MODEL: GK 09

TECHNICKÝ POPIS:

Kombinéza pracovní je určená jako svrchní pracovní oděv, používaný při výkonu činností 
městské policie (služby) i při výcviku.

Konstrukce kombinézy uživateli poskytuje maximální komfort při nošení po celou dobu 
výkonu služby a umožňuje snadné oblečení podle tělesných parametrů v rozsahu celého 
velikostního sortimentu strážníků uživatelského útvaru. Při předpokládaných uživatelských 
činnostech poskytuje dostatečnou volnost pohybu a odpovídající komfort při zajištění 
ochrany proti mechanickým vlivům a zvýšené teplotě. Jedná se o letní verzi kombinézy.

Kombinéza je vyrobena z materiálu ripstop, přiléhavého střihu, nepodšita, se spirálovým 
zapínáním ve dvou řadách pro snadné navlékání, délka zipu je minimálně 100 cm. Pro 
uživatelský komfort jsme umístili do předního sedu uzavíratelný poklopec. Přední i zadní 
díly jsou členěny, rukávy dvoudílné hlavicové, pro snadnější pohyb paží. Límec typu 
stojáček s uzávěrem, ve kterém je našitá kapuce. V pase má kombinéza mírně staženou 
pruženku, doplněnou o pásek a poutka. Nohavice i rukávy jsou ukončené částečným 
stažením do pruženky doplněné upínacím páskem na stuhový’ uzávěr s možností regulace 
dolní šířky. Součástí kombinézy je velké množství kapes pro různé. Kapsy jsou dostatečně 
velké a hluboké, aby mohly plnit více funkcí. Na kolenou, ramenech, sedu a loktech je 
zdvojený materiál z důvodu většího opotřebení v těchto místech.

Přední díly- ve spodní části průramku jsou vsadky z pružného a prodyšného materiálu, 
který plní funkci snadného pohybu a odvětrávání. Na předním díle jsou umístěny kapsy 
náprsní, přední (na přední střednici) a boční, všechny mají uzávěry - zdrhovadla, všechny 
kapsy jsou dostatečně velké a hluboké. Ramena a kolena jsou zpevněny dvojitým 
materiálem. Součástí předního dílu je mechová část stuhového uzávěru o rozměru 3,5 
x 14,5 cm, umístění od středu předního dílu na levé straně 9,5 cm a od ramene zhruba 
18 cm. Na pravé straně je mechová část stuhového uzávěru o rozměru 5 x 7  cm, 
umístění 16,5 cm od středu předního dílu a 16 cm od ramene.

Zadní díly- s členěním, průramková a spodní část zad je z pružného materiálu pro 
umožnění většího pohybu a odvětrávání. Ramenní a sedová část je zpevněna dvojitým 
materiálem. Součástí zadního dílu je mechová část stuhového uzávěru o rozměrech 
7,5 x 33 cm, s umístěním 10,5 cm od průkrčníku, usazení na středu.

16



Rukávy- dvoudílné, ukončené do manžety z části stažené pruženkou, doplněné upínacím 
páskem na stuhový uzávěr s možností regulace dolní šířky rukávů. Součástí rukávu je 
několik kapes s uzávěry. Lokty mají zdvojeným materiál pro zpevnění. U rukávů je 
součástí vsadka z pružného a prodyšného m ateriálu, která plynule navazuje 
na vsadky v předním a v zadním díle. Na levém rukávu je našitá mechová část 
stuhového uzávěru o rozměrech 10x10  cm, umístěná zhruba 11 cm od náramenice a 
u středu rukávu.

Zpracování -  všechny švy jsou zajištěny proti třepení obnitkováním a dvojím ozdobným a 
zajišťujícím prošitím, zdrhovadla jsou krytá výpustkami, okraje výpustku jsou vyztuženy 
knotem, který zpevňuje okraj výpustku a zároveň zabraňuje jezdci zdrhovadla v zadrhnutí. 
Začátek a konec strojového šití je zajištěn zpětným upošitím nejméně v délce 10 mm. 
Stuhové uzávěry jsou dostatečně přišity tzn. po celém obvodu 2x kraji nebo do psaníčka s 
dostatečným upošitím. Všechny oka jsou pevně našitá.

Podložení proti vytržení je umístěno pod uzávěrkami kapes v předním díle, rukávech a 
nohavicích. Podložení proti vytržení je střiženo ze šikmého materiálu -  kruh nebo 
čtverec, abychom zabránili třepivosti materiálu. Konce nití na celém výrobku je řádně 
odstřižen.

Všechna namáhaná místa jsou zpevněna uzávěrkami a podložkami.

Záruční doba na letní kombinézu je v délce 24 měsíců ode dne dodání.

Do nabídky jsme uvedli požadavky na používání, skladování a údržbu + záruční list.

Barva kombinézy je černá.

Všechny dodané kombinézy budou vyrobeny z nových, dosud nepoužitých materiálů.

Garantujeme možnost dodávek ve velikostním sortimentu, odpovídajícím výšce uživatele 
v rozmezí od 155 do 196 cm a obvodu hrudníku 86 -  125 cm. V rámci nabídky jsme 
předložili tabulku označení a rozdělení velikostí kombinéz.

Součástí dodávky bude návod k používání, skladování, údržbě a záruční list.

Materiál na kombinézy je ripstop, 220 g/m2, složení 65% PES / 35% BA, stálobarevný.

GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení44



GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení“

TABIJEKA VELIKOSTÍ

Velikost Výška postavy Obvod hrudníku

Výšková skupina Od-Do

158/92 155-160 86-93
158/100

0. 94-101
158/108 102-109
164/92 86-93

164/100 94-101
164/108 161 - 166 102-109
170/92 86-93

170/100
167-172

94-101
170/108 102-109
170/116 2. 110-117
170/124 118-125
176/92 86-93
176/100

173-178
94- 101

176/108 102-109
176/116 3 110-117
176/124 118-125
182/92 86-93

182/100
179-184

94-101
182/108 102-109
182/116 4. 110-117
182/124 118-125
188/92

86-93
188/100 185-190 94-101
188/108 5 102-109
188/116 110-117
188/124 118-125
194/92 86-93

194/100
191 - 196

94-101
194/108 102- 109
194/116 6 110-117
194/124 118-125

Rozměry jsou uvedeny v cm, tolerance rozměrů je ±  2

18



GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení“

ŠTÍTKY

• Štítky zůstanou čitelné a stálobarevné, s písmem, které je údržbou a používáním za 
obvyklých podmínek neodstranitelné po celou dobu životnosti.

• Kombinéza je označena štítkem, obsahujícím základní identifikační a informační 
údaje.

• Nyní je štítek nalepený v nabídce.

Štítek na letní kombinézu:

A C T I V E  P R O T E C T I O N

Model: Kombinéza GK 09
Velikost: L
Rok výroby: 12/2018
Materiál: 65% polyester / 35% bavlna

GARED s.r.o., Družstevní 278 
517 01 Solnice 

tel: +420 494 596 110, 116 
info@gared.cz



GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení44

Návod k používání, skladování a údržbě 

Záruční list

LETNÍ KOMBINÉZA GK 09 

Pečlivě prostudujte následující informace!

POUŽÍVÁNÍ

Před vlastním použitím kombinézy řádně zkontrolujte:

• materiál kombinézy, zda není protržený, proříznutý či zda nevykazuje jiné poškození

V případě zjištění jakéhokoliv poškození by se neměla kombinéza dále používat bez
následné opravy!

ÚDRŽBA

Při údržbě a čištění kombinézy se řiďte symboly uvedenými na informační etiketě (štítku).

Při čištění nepoužívejte chemická rozpouštědla a bělidla. Sušte běžným způsobem. Vyvarujte 
se vysokých teplot a přímého ohně.

Doporučení: barevné prádlo prát pouze pracími prostředky na barevné prádlo

Nutno skladovat v regálech nebo paletách min. 15 cm nad zemí, v temperované místnosti, 
(od 10 °C až 30 °C) v suchém a čistém prostředí bez chemických vlivů. Výrobek nesmí být 
uložen v bezprostřední blízkosti topných těles a zářičů. Nevystavujte letní kombinézu 
nadměrným teplotám a přímému ohni.

SKLADOVÁNÍ

20



GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení44

ZÁRUČNÍLIST

Společnost, dále jen výrobce, poskytuje záruku za zboží na dobu 24 od data dodání zboží 
konečnému uživateli, při dodržení ustanovení návodu k používání, skladování a údržbě.

Záruční vadou je vada, která se projeví během záruční doby a je v jejím průběhu řádně 
nahlášena výrobci na níže uvedená telefonní čísla nebo e-mailem.

Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních vlastnostech zboží, ale která je 
důsledkem neodborné manipulace a nesprávného zacházení nebo mechanického poškození 
kupujícím.

Při používání se držte výše uvedených podmínek dle Návodu k používání, skladování a 
údržbě

Seznam záručních a pozáručních opraven:

• GARED s.r.o., Družstevní 278, 517 01 Solnice
• Tel: 494 596 110
• info@uared.cz

Datum výroby: 12/2018



ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A PODMÍNKY POZÁRUČNÍHO SERVISU

• Na letní kombinézy, dodávané společností GARED, s.r.o., je poskytována záruka za jakost 
po dobu 24 měsíců ode dne dodání.

• Záruční doba je platná za předpokladu dodržování skladovacích podmínek a podmínek 
uvedených v návodech na používání a k údržbě a k ošetřování zboží. Záruka se nevztahuje 
na změny vlastností materiálů v důsledku jeho mechanického poškození.

• Běh záruční lhůty začíná po předání a převzetí zboží. Její běh se přerušuje po dobu trvání
opravy (tj. ode dne nahlášení vady od dne opravy včetně). .

• Záruční vady opraví nebo odstraní prodávající, resp. příslušná opravna bezplatně ve lhůtě 
30 dnů počínaje dnem předání zboží do opravy.

• Záruční vadou je vada, která se projeví během záruční doby a je v jejím průběhu řádně 
nahlášena prodávajícímu. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních 
vlastnostech zboží, je důsledkem neodborného zásahu do jeho konstrukce, neodborné 
manipulace nebo mechanického poškození.

• Za neopravitelnou je považována taková kombinéza, která vykazuje známky poškození 
protržením a naříznutím.

MÍSTA ZÁRUČNÍHO A POZÁRUČNÍHO SERVISU

GARED, s.r.o.

Družstevní 278, Solnice 517 01, 494 596 110 

Urgentní požadavky vyřizujeme operativně.

GARED, s.r.o.
„Kombinézy pro letní nošení“

V Solnici dněl i .  12. 2018

JeÉEsaSeika spokimom



4N
w


